
                                令和 3 年 1 月 14 日 

 

  

ガバナー事務所御中 

各ロータリークラブ御中 

                                       八街ロータリークラブ 

                                         幹事 竹村 信彦 

 

 

                   1 月・2 月例会変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日政府より再発令されました「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」を受け、下記

の通り、1月 20 日から 2月 24 日までの当クラブ例会を休会にする旨、理事会にて決議しましたの

でお知らせ致します。 

どうぞよろしくお願い致します。 

                                       敬具 

◇ 1 月 20 日(水) 休会とさせていただきます。 

◇ 1 月 27 日(水) 休会とさせていただきます。 

◇ 2 月 3 日(水) 休会とさせていただきます。 

◇ 2 月 10 日(水) 休会とさせていただきます。 

◇ 2 月 17 日(水) 休会とさせていただきます。 

◇ 2 月 24 日(水) 休会とさせていただきます。 

＊3月以降の例会開催につきましては今後の状況を考慮してご案内させて 

  いただきます。 


